Rua Mamborê, 1542 Fone (44) 3523-3684 CEP 87.302-140
Campo Mourão Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 153/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por sua
Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº 049.334.159-51

Contratado: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 51.740.794/0001-60 com endereço à Avenida RUA SAIRA OURO 210, 0, JARDIM
UNIVERSIDADE, CEP 86702820, Arapongas - PR, neste ato representado por IRENE LOPES SALVI, portador
(a) do RG sob nº SSP-PR e CPF/MF nº 515.443.269-04.

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares, tendo como referências o disposto na Lei Federal nº
14.133/2021.

Vigência: 17 de setembro de 2025 à 17 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente:
Processo Licitatório n. 31/2025
Pregão n. 5/2025

Data: Campo Mourão, 17 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:
CONTRATANTE: João Douglas Fabricio
CONTRATADA: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
COORDENADOR: Ademir Tonet Proença
FISCAL DE CONTRATO: Ivani Fiore Dal Molin
TESTEMUNHA 1: Maria Victoria Aparecida Santos
TESTEMUNHA 2: Luana Soares Gomes

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: b1eeab39d46cc0b6b71df8b7b05cb05ff7ae64a0856134fe588e8a068594f917
Link de validação: https://valida.ae/f759e557cff05f5a8bbe435b2e28d283f241b7ea5e06d3087?sv